
 

2021 年２月５日 

各  位 

 

 

 

2020 年 12 月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2021 年２月 12 日に予定しておりました 2020 年 12 月期決算発表を延期することとい

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、2021 年２月 12 日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、新型コロ

ナウィルス感染症の拡大による影響を受け海外子会社における決算業務の遅延が発生する

等、決算数値の確定に時間を要する見込みであることから、2020 年 12 月期決算発表を延

期することといたしました。 

 

２．決算発表の予定日 

2020 年 12 月期決算発表につきましては、2021 年２月 19 日を予定しております。 

 

 

 株主・投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク ラ ン ド 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  望 月 圭 一 郎 

 （コード番号：9612 東証第一部） 

問合せ先 取締役管理本部長 鈴木健太郎 

 （TEL 03-3377-9331（代表）） 


